
Министерство науки и высшего образования РФ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 
высшего образования 

ИРКУТСКИЙ 11АЦИОНАЛЫ1ЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ 

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 
ПРИКАЗ 

г. Иркутск 
" 25 " 06 2020г. ' № 483-П 

В дополнение к приказу № 479-П от 22.06.2020 г. 
«О работе университета в июне 2020 г.» 

В связи с ухудшением эпидемиологической обстановки в Иркутской об­
ласти, во изменение ранее принятых Приказов по ИРНИТУ, устанавлива­
ющих меры по профилактике и распространению новой коронавирусной 
инфекции, с сохранением данных мер, в целях ограничения количества со­

трудников, непосредственно работающих в зданиях университета 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

Е Исключить из списка Приложения 1 приказа № 479-П от 22.06.2020 г. 
следующих сотрудников: 
- с 26.06.2020 г. Яблонскую Л.В., документоведа 1 категории общего отде­

ла; 
- с 29.06.2020 г. Антакшинову Э.Ф., специалиста по учебно-методической 
работе 2 категории студенческого отдела; 
- с 06.07.2020 г. Снеткову О.В., начальника общего отдела. 

2. Дополнить списки Приложения 1 приказа № 479-П от 22.06.2020г. 
(дополнения к Приложению 1 прилагаются). 

3. Курганской Н.В., руководителю пресс-службы университета, обеспе­
чить размещение настоящего приказа на официальном сайте и в средствах 

массовой информации университета. 



4. Снетковой О.В., начальнику общего отдела довести настоящий приказ 
до сведения проректоров, директоров институтов и филиала, заведующих 
кафедрами, руководителей структурных подразделений. 

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Ректор М.В. Корняков 



Дополнение к приложению 1 
11риказ № 483-П от 25.06.2020 г.) 

СПИСОК РАБОТНИКОВ АУП, УВП, ИТР, ПОП для доступа в ПРИНТУ с 
26.06.2020 г. 

№ 

пп ФИО Должность Примечание 

1 Коршунов А.Г. Начальник отдела кон­
трольно-ревизионной дея­
тельности и профилактики 
правонарушений 

По графику 

2 Брянских Т.Б. Специалист по учебно-
методической работе 1 ка­
тегории 

По графику 

3 Смородников В.В. Оператор, студент 

4 Ведерников Д.В. Оператор, студент 

5 Копылова И.Л. Документовед 2 категории 
общего отдела 

По графику 

6 Мастерчук 0.11. Документовед 1 категории 

общего отдела 
По графику 

7 Кузнецова Ю.Ю. Документовед 1 категории 
общего отдела 

По графику 

8 Верхозин И.И. Директор научно-
исследовательского про­
ектного института геоло­
гии, инженерных изыска­
ний и экологии 

По графику 

9 Матвеева И.В. Заместитель директора 

научно-исследовательского 

проектного института гео­
логии, инженерных изыс­
каний и экологии 

По графику 

10 Чернов А.Ю. Главный геолог научно-
исследовательского и про­

ектного института геоло­
гии, инженерных изыска­
ний и экологии 

По графику 

11 Матвеев О.А. Главный инженер научно-
исследовательского и про­
ектного института геоло­
гии, инженерных изыска­

ний и экологии 

По графику 



12 Шигарова Т.О. Начальник отдела органи­
зации и оплаты труда 

По графику 

13 Панькова Е.А. Начальник отдела экологи­
ческих исследований и 

гидрометеорологии 

По графику 

14 Дорохина Е.Д. Начальник отдела при­
кладной геологии и гидро­
геологии 

По графику 

15 Касперская Т.В. Геолог 1 категории отдела 

прикладной геологии и 
гидрогеологии 

По графику 

16 Бузов С.А. Начальник отдела инже­
нерно-геологических ис­
следований 

По графику 

17 Серебренникова 

Т.Ю. 

Геолог 2 категории отдела 
инженерно-геологических 
исследований 

По графику 

18 Жучкова А.В. Геолог 2 категории отдела 
инженерно-геологических 

исследований 

По графику 

19 Аболиньш Г.В. Геолог 1 категории отдела 
инженерно-геологических 
исследований 

По графику 

20 Смирнова Н.О. И н же н е р- п рое к г и ро в щ и к 

отдела проектирования 

По графику 

21 Ми романов А. В. Начал ьн и к отдела п р и -
клад ной геофизики 

11о графику 

22 Гринь Н.Н. Заведующий лабораторией 
лаборатории по изучению 
состава и физико-
механических свойств гор­
ных пород 

По графику 

23 Верхозин П.И. Заведующий лабораторией 

НИЛ комплексных инже­
нерных изысканий 

По графику 

24 Шевченко Е.И. Заведующий лабораторией 
11ИЛ инженерной экологии 

По графику 

25 Коновалов Д.А. Специалист 1 категории по 
с о п ро вожде н и ю п ро i рам м 
обучения отдела техниче­
ских средств обучения 

По графику 



СПИСОК РАБОТНИКОВ АУИ, УВП, И ГР, ПОГ1 для доступа в ПРИНТУ с 

29.06.2020 г. 
№ 
пп ФИО Должность Примечание 

1 Коляда Г.К. Специалист по учебно-
методической работе 2 ка­
тегории студенческого от­
дела 

По графику 

2 Филиппова В.Г. Специалист по учебно-
методической работе 2 ка­
тегории студенческого от­

дела 

По графику 


